De las prórrogas: No aplica 

5.3. Lugar de prestación: Aeropuerto Internacional Región de Murcia (AIRM). 

6. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 
6.1. Presupuesto base de licitación (sin IVA o impuesto que sea de aplicación): 59.541,51 € 

(CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UNO EUROS CON 
CINCUENTA Y UNO CÉNTIMOS DE EURO). 

6.2. Valor estimado del contrato (sin IVA y teniendo en cuenta las eventuales prórrogas, así 
como la totalidad de las modificaciones previstas y en su caso, los costes derivados de 
la aplicación de la normativa laboral vigente): 59.541,51 € (CINCUENTA Y NUEVE MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y UNO EUROS CON CINCUENTA Y UNO CÉNTIMOS DE 
EURO). 

7. PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN PROPUESTO:  
7.1. Seleccionar Procedimiento:  

□ Abierto 

□ Restringido 

□ De licitación con Negociación 

□ Negociado sin publicidad  

□ Abierto simplificado (Ley 9/2017)